
聖保羅書院155週年紀念盃射箭比賽

複合弓初中組成績

個人成績

名次 姓名 組別編號 靶位 所屬學校

首輪

成績

次輪

成績

個人總

成績

1 張鎮楠 CJ09 1E MHLSS 270 272 542
2 陳彥璋 CJ01 1A SPC 269 260 529
3 巫家樂 CJ08 2D FLSS 250 253 503
4 李珈瑩 CJ05 1B FLSS 234 267 501
5 許惠儀 CJ06 1D FLSS 256 244 500
6 林昊 CJ02 1C SPC 226 247 473
7 楊俊恆 CJ04 2C SPC 234 235 469
8 鍾港欣 CJ07 2B FLSS 221 226 447
9 李柏淳 CJ03 2A SPC 0 0 0

隊際成績  

名次 姓名 組別編號 靶位 所屬學校

首輪

成績

次輪

成績

個人總

成績

隊際

成績

校隊

得分

巫家樂 CJ08 2D FLSS 250 253 503 1504 6

1 李珈瑩 CJ05 1B FLSS 234 267 501
許惠儀 CJ06 1D FLSS 256 244 500
鍾港欣 CJ07 2B FLSS 221 226 447
張鎮楠 CJ09 1E MHLSS 270 272 542 X

陳彥璋 CJ01 1A SPC 269 260 529 1471 5

2 林昊 CJ02 1C SPC 226 247 473
楊俊恆 CJ04 2C SPC 234 235 469
李栢淳 CJ03 2A SPC 0 0 0



複合弓高中組成績

個人成績

名次 姓名 組別編號 靶位 所屬學校

首輪

成績

次輪

成績

個人總

成績

1 葉文俊 CS11 5A SWCAC 282 285 567
2 陳健威 CS05 3B FLSS 278 288 566
3 博映蕎 CS09 3C SWCAC 276 276 552
4 李嘉恩 CS08 5D FLSS 279 270 549
5 官霖茵 CS15 5B HKTLC 269 272 541
6 郭保晶 CS13 3D HKTLC 260 272 532
7 楊善婷 CS14 4C HKTLC 263 263 526
8 彭涇行 CS06 4A FLSS 263 257 520
9 張嘉駿 CS01 3A SPC 242 266 508
10 施俊匡 CS12 5E MHLSS 248 259 507
11 曾家明 CS07 4E FLSS 256 246 502
12 陳少珍 CS16 5F HKTLC 210 227 437
13 梁鈞瑋 CS04 5C SPC 206 232 438
14 方嘉譽 CS02 3F SPC 217 217 434
15 司徒俊樂 CS03 4D SPC 212 221 433
16 鄭見優 CS17 3E EC 157 118 275
17 葉淑貞 CS10 4B SWCAC 0 0 0

隊際成績

名次 姓名 組別編號 靶位 所屬學校

首輪

成績

次輪

成績

個人總

成績

隊際

成績

校隊

得分

鄭見優 CS17 3E EC 157 118 275 X
陳健威 CS05 3B FLSS 278 288 566 1635 6

1 李嘉恩 CS08 5D FLSS 279 270 549
彭涇行 CS06 4A FLSS 263 257 520
曾家明 CS07 4E FLSS 256 246 502
官霖茵 CS15 5B HKTLC 269 272 541 1599 5

2 郭保晶 CS13 3D HKTLC 260 272 532
楊善婷 CS14 4C HKTLC 263 263 526
陳少珍 CS16 5F HKTLC 210 227 437
施俊匡 CS12 5E MHLSS 248 259 507 X
張嘉駿 CS01 3A SPC 242 266 508 1380 4

3 梁鈞瑋 CS04 5C SPC 206 232 438
方嘉譽 CS02 3F SPC 217 217 434
司徒俊樂 CS03 4D SPC 212 221 433
葉文俊 CS11 5A SWCAC 282 285 567 1119
博映蕎 CS09 3C SWCAC 276 276 552
葉淑貞 CS10 4B SWCAC 0 0 0



反曲弓初中組成績

個人成績

名次 姓名 組別編號 靶位 所屬學校

首輪

成績

次輪

成績

個人總

成績 10's 9's
1 黃希文 RJ28 14A STMGSS 241 250 491
2 廖泳芝 RJ42 06D HKTLC 248 239 487
3 廖志旭 RJ21 06E SWCAC 236 240 476
4 羅慶龍 RJ23 08E SWCAC 237 223 460 9
5 黃文應 RJ10 11D FLSS 233 227 460 5
6 黃子寧 RJ11 12D FLSS 239 212 451
7 張穎楠 RJ09 10D FLSS 209 236 445
8 羅俊權 RJ14 07C TPYC 222 217 439
9 李文希 RJ43 07D HKTLC 213 212 425
10 梁斌澤 RJ13 06C TPYC 207 207 414
11 倫浩智 RJ22 07E SWCAC 228 179 407
12 周靖緯 RJ44 08D HKTLC 206 190 396
13 黃國斌 RJ33 06F DBS 187 206 393
14 杜善瑜 RJ45 09D HKTLC 199 193 392
15 黃佩珊 RJ15 08C TPYC 188 189 377
16 何曉倩 RJ25 11B SWCAC 183 177 360
17 許卓行 RJ34 07F DBS 171 188 359
18 魏興發 RJ39 11C CLSNP 162 172 334
19 王曉晴 RJ24 10B SWCAC 168 142 310
20 楊樂天 RJ37 14E DBS 155 153 308
21 楊駿豪 RJ19 12A TPYC 148 154 302
22 蔡仲朗 RJ17 10A TPYC 132 165 297
23 馮子鋒 RJ18 11A TPYC 155 140 295
24 高曉祈 RJ35 08F DBS 131 152 283
25 徐藝彤 RJ27 13B SWCAC 133 148 281
26 呂詠琳 RJ48 12E HKTLC 138 141 279
27 潘振峰 RJ12 13D FLSS 118 149 267
28 陳博謙 RJ01 06A SPC 161 101 262
29 鄭堯文 RJ46 10E HKTLC 160 100 260
30 許俊傑 RJ26 12B SWCAC 136 122 258
31 李永健 RJ16 09C TPYC 94 133 227
32 羅宇盟 RJ07 08B CSP 92 129 221
33 楊俊賢 RJ04 09A SPC 148 51 199
34 黃曼容 RJ31 14C BWLSS 56 138 194
35 韋業賢 RJ03 08A SPC 103 78 181
36 歐陽觀文 RJ41 13C CLSNP 100 78 178
37 張君略 RJ02 07A SPC 95 80 175
38 紀崇智 RJ30 14B MHLSS 76 94 170



反曲弓初中組成績

個人成績

名次 姓名 組別編號 靶位 所屬學校

首輪

成績

次輪

成績

個人總

成績 10's 9's
39 謝河輝 RJ38 10C CLSNP 91 67 158
40 文雅詩 RJ20 13A TPYC 73 81 154
41 卓玶希 RJ47 11E HKTLC 79 74 153
42 賴進然 RJ29 09E MHLSS 52 93 145
43 吳景熙 RJ36 09F DBS 60 78 138
44 溫浩軒 RJ05 06B CSP 47 30 77
45 楊紫瑩 RJ08 09B CSP 34 37 71
46 林振權 RJ06 07B CSP 19 21 40
47 李梓聰 RJ40 12C CLSNP 0 0 0
48 馮曉珂 RJ49 13E HKTLC 0 0 0
49 莫匡堯 RJ32 14D BLMCSS 0 0 0



隊際成績

名次 姓名 組別編號 靶位 所屬學校

首輪

成績

次輪

成績

個人總

成績

隊際

成績

校隊

得分

黃希文 RJ28 14A STMGSS 241 248 489 X
楊樂天 RJ37 14E DBS 155 153 308 X
黃曼容 RJ31 14C BWLSS 56 138 194 X
紀崇智 RJ30 14B MHLSS 76 94 170 X
賴進然 RJ29 09E MHLSS 52 93 145 X
莫匡堯 RJ32 14D BLMCSS 0 0 0 X
黃文應 RJ10 11D FLSS 233 227 460 1356 6

1 黃子寧 RJ11 12D FLSS 239 212 451
張穎楠 RJ09 10D FLSS 209 236 445
潘振峰 RJ12 13D FLSS 118 149 267
廖志旭 RJ21 06E SWCAC 236 240 476 1343 5

2 羅慶龍 RJ23 08E SWCAC 237 223 460
倫浩智 RJ22 07E SWCAC 228 179 407
廖泳芝 RJ42 06D HKTLC 248 239 487 1308 4

3 李文希 RJ43 07D HKTLC 213 212 425
周靖緯 RJ44 08D HKTLC 206 190 396
杜善瑜 RJ45 09D HKTLC 199 193 392
羅俊權 RJ14 07C TPYC 222 217 439 1230 3

4 梁斌澤 RJ13 06C TPYC 207 207 414
黃佩珊 RJ15 08C TPYC 188 189 377
李永健 RJ16 09C TPYC 94 133 227
黃國斌 RJ33 06F DBS 187 206 393 1035 2

5 許卓行 RJ34 07F DBS 171 188 359
高曉祈 RJ35 08F DBS 131 152 283
吳景熙 RJ36 09F DBS 60 78 138
何曉倩 RJ25 11B SWCAC 183 177 360 951 1

6 王曉晴 RJ24 10B SWCAC 168 142 310
徐藝彤 RJ27 13B SWCAC 133 148 281
許俊傑 RJ26 12B SWCAC 136 122 258
楊駿豪 RJ19 12A TPYC 148 154 302 894

7 蔡仲朗 RJ17 10A TPYC 132 165 297
馮子鋒 RJ18 11A TPYC 155 140 295
文雅詩 RJ20 13A TPYC 73 81 154
呂詠琳 RJ48 12E HKTLC 138 142 280 693

8 鄭堯文 RJ46 10E HKTLC 160 100 260
卓玶希 RJ47 11E HKTLC 79 74 153
馮曉珂 RJ49 13E HKTLC 0 0 0
魏興發 RJ39 11C CLSNP 162 169 331 667

9 歐陽觀文 RJ41 13C CLSNP 100 78 178
謝河輝 RJ38 10C CLSNP 91 67 158
李梓聰 RJ40 12C CLSNP 0 0 0



陳博謙 RJ01 06A SPC 161 101 262 642
10 楊俊賢 RJ04 09A SPC 148 51 199

韋業賢 RJ03 08A SPC 103 78 181
張君略 RJ02 07A SPC 95 80 175
羅宇盟 RJ07 08B CSP 92 129 221 369

11 溫浩軒 RJ05 06B CSP 47 30 77
楊紫瑩 RJ08 09B CSP 34 37 71
林振權 RJ06 07B CSP 19 21 40

反曲弓高中組成績

個人成績

排位 姓名 組別編號 靶位 所屬學校

首輪

成績

次輪

成績

個人總

成績 10's 9's
1 陳炳勳 RS35 23E SJACS 259 266 525
2 張鈺淇 RS21 15E TPYC 254 252 506
3 鄭麗玲 RS29 19E SWCAC 238 250 488
4 鄧子韜 RS10 16C LSC 245 241 486
5 張子俊 RS50 23C TCY 229 251 480
6 劉子進 RS23 17E TPYC 217 238 455
7 陳健龍 RS17 15D FLSS 217 233 450
8 何偉杰 RS22 16E TPYC 223 226 449
9 李子銓 RS02 16A SPC 221 222 443
10 張國祖 RS44 17B CLSNP 218 224 442
11 趙紫君 RS18 16D FLSS 227 210 437
12 張柏斯 RS09 15C LSC 221 207 428 4 14
13 何仁傑 RS08 23A KYC 208 220 428 4 11
14 陳正雄 RS04 18A SPC 233 187 420
15 馮一正 RS37 16F DBS 192 227 419
16 葉晉維 RS39 18F DBS 198 214 412 9
17 蘇悅華 RS31 21E SWCAC 214 198 412 5
18 廖茂芝 RS47 20C HKTLC 200 211 411 4
19 劉頌賢 RS11 17C LSC 211 200 411 0
20 許智行 RS38 17F DBS 203 205 408
21 洪明楊 RS36 15F DBS 193 213 406



反曲弓高中組成績

個人成績

排位 姓名 組別編號 靶位 所屬學校

首輪

成績

次輪

成績

個人總

成績 10's 9's
22 方雋譽 RS01 15A SPC 201 204 405
23 沈凱妮 RS30 20E SWCAC 196 205 401
24 邵啟昌 RS28 22B TPYC 191 206 397
25 賴瀚華 RS13 19A LSC 200 196 396
26 何希文 RS24 18E TPYC 190 194 384
27 陳嘉豪 RS05 19D CSP 192 180 372
28 周銘深 RS34 23D KCSS 165 206 371
29 王永河 RS42 15B CLSNP 180 177 357
30 連宗馭 RS15 21A LSC 166 189 355
31 麥覺晴 RS32 21F KCSS 165 184 349
32 陳俊杰 RS33 22D KCSS 176 155 331
33 蘇尹翎 RS19 17D FLSS 195 132 327
34 沈詠欣 RS46 19C HKTLC 151 168 319
35 王秋彤 RS49 22C HKTLC 149 169 318
36 楊敬賢 RS06 20D CSP 175 125 300
37 廖潔怡 RS25 19B TPYC 127 169 296
38 趙弘謙 RS14 20A LSC 149 140 289
39 曾寶強 RS45 18B CLSNP 126 140 266
40 陳樂詩 RS26 20B TPYC 123 139 262
41 陳智生 RS12 18C LSC 132 112 244
42 鄭浩然 RS40 22E DBS 136 90 226
43 李天城 RS20 18D FLSS 114 106 220
44 俞寶生 RS03 17A SPC 87 108 195
45 趙文皓 RS16 22A LSC 83 102 185
46 梁振星 RS27 21B TPYC 74 92 166 2
47 林熙舜 RS43 16B CLSNP 74 92 166 1
48 鍾文軒 RS41 23B DBS 41 59 100
49 李寶欣 RS48 21C HKTLC 0 0 0
50 黃俊穎 RS07 21D CSP 0 0 0



隊際成績

排位 姓名 組別編號 靶位 所屬學校

首輪

成績

次輪

成績

個人總

成績

隊際

成績

校隊

得分

陳炳勳 RS35 23E SJACS 259 266 525 X
張子俊 RS50 23C TCY 229 251 480 X
何仁傑 RS08 23A KYC 208 220 428 X
鄭浩然 RS40 22E DBS 136 90 226 X
鍾文軒 RS41 23B DBS 41 59 100 X
張鈺淇 RS21 15E TPYC 254 252 506 1410 6

1 劉子進 RS23 17E TPYC 217 238 455
何偉杰 RS22 16E TPYC 223 226 449
何希文 RS24 18E TPYC 190 194 384
鄧子韜 RS10 16C LSC 245 241 486 1325 5

2 張柏斯 RS09 15C LSC 221 207 428
劉頌賢 RS11 17C LSC 211 200 411
陳智生 RS12 18C LSC 132 112 244
鄭麗玲 RS29 19E SWCAC 238 250 488 1301 4

3 蘇悅華 RS31 21E SWCAC 214 198 412
沈凱妮 RS30 20E SWCAC 196 205 401
李子銓 RS02 16A SPC 221 222 443 1268 3

4 陳正雄 RS04 18A SPC 233 187 420
方雋譽 RS01 15A SPC 201 204 405
俞寶生 RS03 17A SPC 87 108 195
馮一正 RS37 16F DBS 192 227 419 1239 2

5 葉晉維 RS39 18F DBS 198 214 412
許智行 RS38 17F DBS 203 205 408
洪明楊 RS36 15F DBS 193 213 406
陳健龍 RS17 15D FLSS 217 233 450 1214 1

6 趙紫君 RS18 16D FLSS 227 210 437
蘇尹翎 RS19 17D FLSS 195 132 327
李天城 RS20 18D FLSS 114 106 220
張國祖 RS44 17B CLSNP 218 224 442 1065

7 王永河 RS42 15B CLSNP 180 177 357
曾寶強 RS45 18B CLSNP 126 140 266
林熙舜 RS43 16B CLSNP 74 92 166
周銘深 RS34 23D KCSS 165 206 371 1051

8 麥覺晴 RS32 21F KCSS 165 184 349
陳俊杰 RS33 22D KCSS 176 155 331
廖茂芝 RS47 20C HKTLC 200 211 411 1048

9 沈詠欣 RS46 19C HKTLC 151 168 319
王秋彤 RS49 22C HKTLC 149 169 318
李寶欣 RS48 21C HKTLC 0 0 0
賴瀚華 RS13 19A LSC 200 196 396 1040

10 連宗馭 RS15 21A LSC 166 189 355



趙弘謙 RS14 20A LSC 149 140 289
趙文皓 RS16 22A LSC 83 102 185
邵啟昌 RS28 22B TPYC 191 206 397 955

11 廖潔怡 RS25 19B TPYC 127 169 296
陳樂詩 RS26 20B TPYC 123 139 262
梁振星 RS27 21B TPYC 74 92 166
陳嘉豪 RS05 19D CSP 192 180 372 672

12 楊敬賢 RS06 20D CSP 175 125 300
黃俊穎 RS07 21D CSP 0 0 0

校隊成績

校隊名次 學校名稱 簡寫 CJ RJ CS RS TOTAL

1 基督教香港信義會心誠中學 FLSS 6 6 6 1 19
2 順德聯誼總會胡兆熾中學 SWCAC 6 3 4 13
3 聖保羅書院(主辦學校) SPC 5 4 3 12

香港真光書院 HKTLC 4 5 9
順德聯誼總會譚伯羽中學 TPYC 3 6 9
喇沙書院 LSC 5 5
拔萃男書院 DBS 2 2 4
浸信會呂明才中學 BLMCSS 0
浸信會永隆中學 BWLSS 0
北角協同中學 CLSNP 0
明愛聖保祿中學 CSP 0
風釆中學 EC 0
加拿大神召會嘉智中學 KCSS 0
救恩書院 KYC 0
靈糧堂劉梅軒中學 MHLSS 0
聖若瑟英文書院 SJACS 0
南屯門官立中學 STMGSS 0
仁濟醫院董之英紀念中學 TCY 0

備註:

校際賽事 :

　校隊總冠軍績分計算:

　 凡在每組獲得前六名之隊際成績可為該校取得分數如下 :

冠軍──6分

亞軍──5分

季軍──4分

殿軍──3分

第五名─2分

第六名─1分


	總成績 

